
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  MTV SG - Bo… R

I II III IV V VI Punkte

46 36 12 44 23 48

26

╳
15
26

8
16

9
17

10
22

12
24

14
25

Auszeit

10:14
15:20

Ende
11:35

B  VSG Düngen/… S

I II III IV V VI Punkte

5 4 3 1 9 12

28

7
20
28

8
22

10
23

14
24

15
25

17
26 Auszeit

23:21

S
A
T
Z

2

Start
11:38

B  VSG Düngen/… R

I II III IV V VI Punkte

4 5 9 12 1 3

25

╳
24

9
25

12 15 18 22
Auszeit

Ende
11:52

A  MTV SG - Bo… S

I II III IV V VI Punkte

36 12 44 23 48 46

17

9
17

10 11 13 15 16 Auszeit

10:12
16:22

RM U20w WBL/HI/SN Meldestaffel
Frauen

A  MTV SG - Borsum Harsum Achtum vs.

VSG Düngen/Holle/Bodenburg B

Spiel 6 07.09.2025 11:00 Uhr

Sporthalle Weende
37077 Göttingen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  MTV SG - Bo… 10/14

5 Schön, Klara

8 Schmidtmer, Ina
10 Kordowski, Ella
12 Kirsch, Amy X
23 Ahrens, Lenja X

36 Hemmerich, Maira X
44 Maruschewski, Maya X
46 Wiedemann, Emma X
48 Cavalli, Lucie X
54 Seegers, Hermine

A  Libero

A  Offizielle

T Gülzow, Anna-Maria
CT Dobric, Felix

C

B  VSG Düngen/… 7/14

1 Tuschick, Helen Noe X
3 Hespelt, Georgia Meta X
4 Schubert, Laura X

5 Machtens, Frida X
7 Rudenko, Mariia X
9 Oelkers, Insa X

12 Sudholt, Julia X

B  Libero

7 Rudenko, Mariia X

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  MTV SG - Bo… VSG Düngen/… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 26 1 35 28 1 0 1
2 0 0 17 2 14 25 1 0 0

4 0 0 43 49 53 2 0 1
Start: 11:00 Ende: 11:52 Dauer: 0:52

Sieger: VSG
Düngen/Holle/Bodenburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Buch, Mia 1

2 Steilen, Franzi 2

Schr. Wipperman, Beda
Assist. Köthe, Mia

Dokument erstellt: 07.09.2025 11:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


