

RM U20w WBL/HI/SN Meldestaffel Frauen

(A) MTV SG - Borsum Harsum Achtum vs. VSG Düngen/Holle/Bodenburg B

Sporthalle Weende 37077 Göttingen

10/14

B VSG Düngen/...

4 Schubert, Laura

5 Machtens, Frida

7 Rudenko, Mariia

7 Rudenko, Mariia

9 Oelkers, Insa

12 Sudholt, Julia

(B) Libero

B) Offizielle

1 © Tuschick, Helen Noe X

3 Hespelt, Georgia Meta

7/14



07.09.2025 11:00 Uhr Spiel 6

			S		art :00	A) мтv	SG - B	o	R	En 11:	de :35	В	VSG D	ünger	n/	S
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
вu				46	36	12	44	23	48		5	4	3	1	9	12	
le:	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>							126							28
Aufstellung		Spielstand	Z														
		1. 5.		X	8	9	10	12	14	Auszeit	7	8	10	14	15	17	
	Aufschlag- runden	3- 2. 6. 11 15 n 3. 7.	15 26	16	17	22	24	25							26	Auszeit	
	raniden	4. 8.		49						10:14 15:20	∠ŏ						23:21

S	Start 11:38		B VSG Düngen/				R	Ende 11:52		A MTV SG - Bo				s
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ľΤ	4	5	9	12	1	3		36	12	44	23	48	46	
L							25							17
Z							1]
2	X 24	9 25	12	15	18	22	Auszeit	9	10	11	13	15	16	Auszeit
	_ '	9						•						10:12 16:22

A MTV SG - Bo...

Schön, Klara Schmidtmer, Ina

Kirsch, Amy

Cavalli, Lucie Seegers, Hermine

Libero

Offizielle

Dobric, Felix

Kordowski, Ella

© Ahrens, Lenja

Hemmerich, Maira

Maruschewski, Maya

Wiedemann, Emma

Gülzow, Anna-Maria

Sanktionen										
>	В	Ι	Δ	A/B	Satz	Spielstand				

	Bemerkungen
d	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Buch, Mia	1	
2	Steilen, Franzi	2	
		Schr	Winnerman Reda

Assist. Köthe, Mia

										5		
Ergebnisse												
A MTV SG - Bo VSG Düngen/ ($oldsymbol{\mathbb{B}}$	(
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	r		
2	0	0	26	1	35	28	1	0	1	7		
2	0	0	17	2	14	25	1	0	0	Ľ		
4	0	0	43		49	53	2	0	1			
Start: 11:00 Ende: 11:52 Dauer: 0:52									52			
Sieger: VSG 2:0 Düngen/Holle/Bodenburg												
Dü	ing	en.	/Holl	le/Bod	<u>enburg</u>	1						